2

	«
	14
	»
	03
	20
	17
	г.

	№
	363

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 11.12.2015 № 2875
«Об утверждении плана освещения
работы по реализации документов
стратегического планирования
города Сургута»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ              город Сургут, постановлением Администрации города от 11.02.2016 № 939                   «Об утверждении порядка осуществления мониторинга и контроля реализации документов стратегического планирования и подготовки документов, в которых отражаются результаты мониторинга», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

[bookmark: sub_1]1. Внести в распоряжение Администрации города от 11.12.2015 № 2875                    «Об утверждении плана освещения работы по реализации документов стратегического планирования города Сургута» (с изменениями от 10.06.2016 № 1032) следующие изменения:
1.1. В констатирующей части распоряжения слова «от 04.09.2015 № 6196 «Об утверждении порядка осуществления мониторинга документов стратегического планирования и подготовки документов, в которых отражаются результаты мониторинга» заменить словами «от 11.02.2016 № 939 «Об утверждении порядка осуществления мониторинга и контроля реализации документов стратегического планирования и подготовки документов, в которых отражаются результаты                  мониторинга».
1.2. В пунктах 1, 3 распоряжения слово «интернет-сайте» заменить словом «портале».
1.3. Приложение к распоряжению изложить в новой редакции согласно                   приложению к настоящему распоряжению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном                портале Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы Администрации города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                             В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ________

План
 освещения работы по реализации документов стратегического
планирования города Сургута на общедоступном портале www.usirf.ru,
официальном портале Администрации города

	Наименование документа
стратегического
планирования
	Наименование
информации
для размещения
	Срок
размещения
	Ответственный исполнитель

	1. Стратегия
социально-экономического развития
муниципального
образования городской округ город Сургут
на период до 2030 года, план мероприятий
по реализации
Стратегии социально-экономического развития
муниципального образования городской округ город Сургут на период до 2030 года
	отчет о реализации вектора Стратегии социально-
экономического развития
муниципального
образования
городской округ
город Сургут
на период
до 2030 года
(далее – Стратегия)
	ежегодно
до 01 мая

	ответственные лица по работе над векторами Стратегии

	отчет о реализации направления
Стратегии
	ежегодно
до 01 мая

	ответственные лица по работе над векторами Стратегии

	2. Прогноз
социально-экономического развития
муниципального
образования городской округ город Сургут

	результаты
мониторинга
реализации
прогноза
социально-экономического
развития
муниципального образования
городской округ город Сургут
по итогам года
	ежегодно
до 01 мая
	управление экономики
и стратеги-
ческого
планирования

	предварительные итоги социально-экономического развития
муниципального образования
городской округ город Сургут
	ежеквартально
	управление экономики
и стратеги-
ческого
планирования

	3. Муниципальные
программы
	сводный годовой доклад о ходе
реализации
и об оценке
эффективности
реализации
муниципальных программ
	ежегодно
до 10 апреля
	департамент финансов

image1.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin